津滨审批二室准〔2021〕191号

关于中新天津生态城力高地块新建闸门工程环境影响报告表的批复
天津滨海旅游区基础设施建设有限公司：

你公司呈报的《中新天津生态城力高地块新建闸门工程环境影响报告表》（以下简称“报告表”）等材料收悉。经研究，现批复如下：
一、你公司拟投资999.12万元人民币在天津市滨海新区中新天津生态城力高阳光海岸项目北侧建设“中新天津生态城力高地块新建闸门工程”项目（以下简称“项目”）。项目于力高地块外围海堤新建 4 座钢筋混凝土闸室，每座闸室开设4孔，每孔连接1根混凝土管并设置一组启闭机、闸门和拦污栅。项目用海面积 0.1779 公顷，占用人工岸线 48.8m。项目环保投资32.76万元人民币，占投资总额的3.28%，主要用于施工期污染防治、跟踪监测等。
项目在未履行环保手续的情况下建设，根据《关于建设项目“未批先建”违法行为法律适用问题的意见》（环政法函[2018]31号），你公司现补交建设项目环境影响报告表。

二、项目建设符合《天津市海洋功能区划》和《天津市海洋环境保护规划》。根据该项目报告表结论及公众反馈意见情况，在严格落实报告表所提出的各项生态环境保护与补偿对策措施的前提下，同意项目建设。
三、你公司应严格执行报告表提出的生态保护措施及环境监测计划，统筹落实生态补偿资金，做好海洋环境跟踪监测工作。
此复
2021年8月5日
主题词：环境影响  报告表   批复            （共印4份）

抄送：天津市滨海新区生态环境局

天津市滨海新区行政审批局           2021年8月5日印发

1
2